
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1003005/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2017. OBJETO: Locação
de Imóvel situado na Travessa Jerusalém, nº 444, Jerusalém,
Trizidela do Vale – MA, destinado ao funcionamento do CREAS
do Município de Trizidela do Vale - MA. VALOR MENSAL /
TOTAL: Valor Mensal de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais),
perfazendo o valor global por 10 (dez) meses de R$ 10.000,00
(Dez Mil Reais). UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.09 - Fundo
Mun. de Assistência Social. PROJETO/ATIVIDADE:
08.244.0080.2050 – Manutenção do CREAS. ELEMENTO DA
DESPESA: 3.3.90.36.00 Outros Serviços Terceiro Pessoa Física.
PARTES: Secretaria Municipal de Assistência Social,
representada pela Srª. Carla Valda da Silva Moraes Melo, pela
LOCATÁRIA e a Sr. Sueudes da Silva Batista, portador do CPF
sob nº 941.241.673-34, denominado LOCADOR. DATA DA
ASSINATURA: 10 de Março de 2017. Trizidela do Vale - MA,
10 de Março de 2017. Carla Valda da Silva Moraes Melo
Secretaria Municipal de Assistência Social

EDIÇÃO 050 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 15 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1003005/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2017. OBJETO: Locação
de Imóvel situado na Travessa Jerusalém, nº 444, Jerusalém,
Trizidela do Vale – MA, destinado ao funcionamento do CREAS
do Município de Trizidela do Vale - MA. VALOR MENSAL /
TOTAL: Valor Mensal de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais),
perfazendo o valor global por 10 (dez) meses de R$ 10.000,00
(Dez Mil Reais). UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.09 - Fundo
Mun. de Assistência Social. PROJETO/ATIVIDADE:
08.244.0080.2050 – Manutenção do CREAS. ELEMENTO DA
DESPESA: 3.3.90.36.00 Outros Serviços Terceiro Pessoa Física.
PARTES: Secretaria Municipal de Assistência Social,
representada pela Srª. Carla Valda da Silva Moraes Melo, pela
LOCATÁRIA e a Sr. Sueudes da Silva Batista, portador do CPF
sob nº 941.241.673-34, denominado LOCADOR. DATA DA
ASSINATURA: 10 de Março de 2017. Trizidela do Vale - MA,
10 de Março de 2017. Carla Valda da Silva Moraes Melo
Secretaria Municipal de Assistência Social

EDIÇÃO 050 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 15 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1003005/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2017. OBJETO: Locação
de Imóvel situado na Travessa Jerusalém, nº 444, Jerusalém,
Trizidela do Vale – MA, destinado ao funcionamento do CREAS
do Município de Trizidela do Vale - MA. VALOR MENSAL /
TOTAL: Valor Mensal de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais),
perfazendo o valor global por 10 (dez) meses de R$ 10.000,00
(Dez Mil Reais). UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.09 - Fundo
Mun. de Assistência Social. PROJETO/ATIVIDADE:
08.244.0080.2050 – Manutenção do CREAS. ELEMENTO DA
DESPESA: 3.3.90.36.00 Outros Serviços Terceiro Pessoa Física.
PARTES: Secretaria Municipal de Assistência Social,
representada pela Srª. Carla Valda da Silva Moraes Melo, pela
LOCATÁRIA e a Sr. Sueudes da Silva Batista, portador do CPF
sob nº 941.241.673-34, denominado LOCADOR. DATA DA
ASSINATURA: 10 de Março de 2017. Trizidela do Vale - MA,
10 de Março de 2017. Carla Valda da Silva Moraes Melo
Secretaria Municipal de Assistência Social

EDIÇÃO 050 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 15 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


